- 1 -

柳州工学院后勤基建处
后勤基建发〔2024〕54 号

关于我校降压供水的通知

校属各单位：

接市自来水公司通知，因供电公司对水厂供电线路检修，从

2024 年 11 月 14 日 6 时 30 分至 18 时，我校南北校区将降压供

水（地势高或高楼层客户水小甚至无水），实际恢复时间视检修

情况有可能提前或延后，请做好蓄水准备。给您带来不便，敬请

谅解！如有疑问，请咨询市自来水公司热线：2896332。

请在停水之前，请广大师生确保宿舍或其他区域的水龙头已

经关闭，避免恢复供水时造成水浪费。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 11 月 13 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 11月 13日印发